



DEN GRØNNE
KONSULENT
TJENESTE

Fleksibel online-pakke til Det Grønne Område som alternativ til afskedigelses

Med online kursusforløb kan Det Grønne Område fastholde en opkvalificeret medarbejderstab og sikre løntabsrefusion gennem VEU godtgørelse, SVU og kompetencefonde. Benytter virksomheden sig af lønkompressionsordningen fra staten, kan denne fastholdes under kursusforløb.

Den Grønne Konsulenttjeneste har sammen med VUC, Kold College og Tietgenskolen udviklet et udvalg af online kurser specifikt rettet mod det grønne område. Det betyder, at der ligger en samlet pakke af AMU kurser til i alt 4 uger og yderligere FVU forløb på 30 timer eller mere. FVU forløbene kan indeholde IT, Dansk, Matematik, og Engelsk.

Kurserne kan tages enkeltvis eller som en hel pakke i et forløb på 4 uger eller mere, hvis der inkluderes FVU.

Er medarbejderne fortsat beskæftiget i virksomheden på trods af produktionsnedgang, kan kursusaktivitet fx på deltid give adgang til lønkompression via VEU, SVU og kompetencefonde.

Er medarbejderen
hjemsendt i ordningen,
hvor virksomheden får
lønkompression fra
staten, opretholdes denne
under kursusaktiviteten.

Kursusgebyret dækkes
af kompetencefonde
i begge tilfælde.

Kursus AMU/FVU	Titel	Varighed	Skole	Start- og slutdatoer
FVU	FVU digital	1 uge	VUC	Løbende optag
FVU	FVU Læsning – VUC FVU Læsning – Tietgen	2 uger	VUC og Tietgen	Løbende optag
AMU 45565	Brug af pc på arbejdspladsen	3 dage	Tietgen	Løbende optag
AMU 47217	Indskrivning og formatering af mindre tekster	2 dage	Tietgen	Løbende optag
AMU 46489	Informationssøgning på internettet til jobbrug	1 dag	Tietgen	Løbende optag
AMU 47299	Skriftlig kommunikation – sprog og sprogbrug	2 dage	Tietgen	Løbende optag
AMU 47293	E-mail til jobbrug	2 dage	Tietgen	Løbende optag
AMU 40370	Lean i administrative funktioner	1 dag	Tietgen	Se website
AMU 40371	Optimering ved 5S af den administrative funktion	1 dag	Tietgen	Se website
AMU 47668	Grundlæggende faglig regning	2 dage	Tietgen	Løbende optag

Kursus AMU/FVU	Titel	Varighed	Skole	Start- og slutdatoer
AMU 47218	Anvendelse af regneark til enkle beregninger	2 dage	Tietgen	Løbende optag
AMU 45389	Konflikthåndtering for salgsmedarbejderen	1 dag	Tietgen	Se website
AMU 48769	Biologisk bekæmpelse i gartnerier – online	3 dage	KOLD	21.-23. april
AMU 45917	Praktikvejledning af EUD- elever/lærlinge – online Med fokus på hovedforløbet	1 dag	KOLD	30. april
AMU 45917	Praktikvejledning af EUD- elever/lærlinge – online Med fokus på mesterlære	1 dag	KOLD	5. maj